

Årsredovisning
för
Nordic Sport Sales AB
556811-7187

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Österberg, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Sport Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nordic Sport Sales AB etablerades 2015. Nordic Sport Sales bedriver försäljning av idrottsutrustning världen över, både egentillverkade produkter samt legoprodukter producerade av samarbetspartners och leverantörer globalt. Bolaget har sitt huvudkontor i Skellefteå med försäljningskontor belägna i Stockholm och Varberg.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots ett fortsatt osäkert marknadsläge, påverkat av globala geopolitiska spänningar och potentiella handelskonflikter, har bolaget under 2024 stärkt sin marknadsposition både på den svenska och den internationella marknaden. Omsättningen ökade med 16 procent jämfört med föregående år, vilket bedöms vara ett resultat av god motståndskraft mot externa faktorer samt ökad konkurrenskraft.

Under året har bolaget erhållit flera strategiskt viktiga uppdrag, däribland omfattande installationsprojekt av friidrottsutrustning till nyetablerade arenor. Bolagets starka ställning inom segmentet bekräftades i samband med de olympiska sommarspelen i Paris, där bolagets egenutvecklade spjut användes av samtliga medaljörer i herrarnas spjutkastning.

Väsentliga förändringar i verksamhetens struktur

Under 2024 genomfördes en fusion mellan Nordic Sport Production AB och Nordic Sport Sales AB. I samband med fusionen avyttrades den tidigare produktionsanläggningen i Arvidsjaur, och all verksamhet har samlats i nybyggda lokaler i Skellefteå, där även övriga delar av verksamheten är belägna. Syftet med omstruktureringen är att öka effektiviteten, förbättra den interna samordningen samt stärka den operativa kontrollen. All personal från både produktionsbolaget och moderbolaget har överförts till Nordic Sport Sales AB som ett led i konsolideringsprocessen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58 716	50 614	46 358	44 053	37 518
Resultat efter finansiella poster	278	3 627	2 614	2 245	993
Balansomslutning	15 654	18 636	15 035	13 633	14 188
Avkastning på eget kap. (%)	4	48	56	86	120
Avkastning på totalt kap. (%)	3	20	18	18	9
Soliditet (%)	50	40	31	20	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 597 634	2 868 846	7 516 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 868 846	-2 868 846	0
Fusionsresultat		93 881		93 881
Årets resultat			210 170	210 170
Belopp vid årets utgång	50 000	7 560 361	210 170	7 820 531

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 560 361
årets vinst	210 170
	7 770 531
disponeras så att i ny räkning överföres	7 770 531
	7 770 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		58 716 313	50 613 557
Övriga rörelseintäkter		345 057	243 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 061 370	50 856 977
Handelsvaror		-37 209 843	-30 325 453
Övriga externa kostnader		-9 586 364	-12 695 956
Personalkostnader		-11 049 677	-3 534 337
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 975	-19 020
Övriga rörelsekostnader		-660 133	-536 717
Summa rörelsekostnader		-58 623 992	-47 111 483
Rörelseresultat	2	437 378	3 745 494
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 780	7 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 581	-125 795
Summa finansiella poster		-159 801	-118 742
Resultat efter finansiella poster		277 577	3 626 752
Resultat före skatt		277 577	3 626 752
Skatt på årets resultat		-67 407	-757 906
Årets resultat		210 170	2 868 846

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	315 226	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 305	143 245
		425 531	143 245
Summa anläggningstillgångar		425 531	143 245
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 717 707	0
Färdiga varor och handelsvaror		11 720 668	11 514 162
Pågående arbete för annans räkning		0	177 726
Förskott till leverantörer		94 635	1 875 512
		13 533 010	13 567 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		997 943	2 828 690
Aktuella skattefordringar		341 306	0
Övriga fordringar		44 594	1 120 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 869	0
		1 471 712	3 949 657
<i>Kassa och bank</i>		224 560	975 505
Summa omsättningstillgångar		15 229 282	18 492 562
SUMMA TILLGÅNGAR		15 654 813	18 635 807

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 560 361

4 597 634

Årets resultat

210 170

2 868 846

7 770 531

7 466 480

Summa eget kapital

7 820 531

7 516 480

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

817 619

2 123 696

Förskott från kunder

924 695

0

Leverantörsskulder

641 128

1 672 978

Skulder till koncernföretag

3 504 017

4 913 591

Aktuella skatteskulder

0

605 009

Övriga skulder

611 100

119 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 335 723

1 684 939

Summa kortfristiga skulder

7 834 282

11 119 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 654 813

18 635 807

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	33,3%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver)

med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	15 000 000	10 000 000
	15 000 000	10 000 000

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Sport AB, org.nr 556169-7011 med säte i Skellefteå.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Fusion	528 769	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	528 769	0
Fusion	-213 543	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 543	0
Utgående redovisat värde	315 226	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 700	82 390
Inköp	0	116 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 700	164 700
Ingående avskrivningar	-21 455	-36 125
Försäljningar/utrangeringar	0	33 690
Årets avskrivningar	-32 940	-19 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 395	-21 455
Utgående redovisat värde	110 305	143 245

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	817 619	2 123 696

Skellefteå 2025-06-30

Dennis Österberg
Dennis Österberg
Verkställande direktör

Emma Lundkvist
Emma Lundkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Bright Norr AB

Erika Grenholm
Erika Grenholm
Auktoriserad revisor


